nuostolių atlyginimo.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

8. Sutarties kaina yra apskaičiuojama už faktiškai suteiktas paslaugas pagal Sutarties priede nurodytus įkainius ir Sutarties 3.3 papunktį, tačiau ji negali būti didesnė nei 17 847,50 eurų (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 50 centų) su PVM.
9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos ir Paslaugų teikėjo kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.
10. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, numatytus Sutartyje.

[...]

SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS, PAKEITIMAS

20. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir įregistravimo Švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje dienos ir galioja 12 (dvylika) mėn. arba iki kol Kliento įsigytų paslaugų vertė pasieks 17 847,50 eurų (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 50 centų) su PVM sumą (priklausomai nuo to, kas įvyks anksčiau);
21. Jeigu viena iš Sutarties šalių nevykdo arba netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas, kita šalis gali vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjus kitą šalį prieš 10 (dešimt) darbo dienų.